

Guldborgsund Håndbold ApS
CVR-nr. 30692063
Ryttervænget 12
4800 Nykøbing F

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Ib Vesterskov Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guldborgsund Håndbold ApS
Ryttervænget 12
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 30692063
Stiftet: 10.05.2007
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Henrik Hansen, formand
Søren Otto Jakobsen
Ib Vesterskov Pedersen
Martin Koch Jørgensen

Direktion

Søren Otto Jakobsen

Bank

Nordea Bank A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve elitehåndbold i henhold til samarbejdsaftale med foreningen Nykøbing F. Håndboldklub i overensstemmelse med DHF's love og reglementer samt at drive underholdningsvirksomhed, handel, investering og formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 68.504 mod kr. 136.748 sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 475.774. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes for det kommende regnskabsår et positivt resultat på niveau med dette års resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.708.488	3.261.325
Personaleomkostninger	1	<u>(5.605.656)</u>	<u>(3.108.881)</u>
Driftsresultat		102.832	152.444
Andre finansielle indtægter	2	488	32.326
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(14.468)</u>	<u>(4.500)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		88.852	180.270
Skat af ordinært resultat	4	<u>(20.348)</u>	<u>(43.522)</u>
Årets resultat		<u>68.504</u>	<u>136.748</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.504</u>	<u>136.748</u>
		<u>68.504</u>	<u>136.748</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.025	108.000
Andre tilgodehavender		400.563	308.211
Periodeafgrænsningsposter		169.950	82.000
Tilgodehavender		<u>916.538</u>	<u>498.211</u>
Likvide beholdninger		<u>2.198.192</u>	<u>2.803.767</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.114.730</u>	<u>3.301.978</u>
Aktiver		<u><u>3.114.730</u></u>	<u><u>3.301.978</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>350.774</u>	<u>282.270</u>
Egenkapital		<u>475.774</u>	<u>407.270</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>1.175.000</u>	<u>975.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.175.000</u>	<u>975.000</u>
Skyldig selskabsskat		59.894	95.314
Anden gæld		626.162	746.794
Periodeafgrænsningsposter		<u>777.900</u>	<u>1.077.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.463.956</u>	<u>1.919.708</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.638.956</u>	<u>2.894.708</u>
Passiver		<u>3.114.730</u>	<u>3.301.978</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	282.270	407.270
Årets resultat	0	68.504	68.504
Egenkapital ultimo	125.000	350.774	475.774

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.185.370	2.267.899
Pensioner	0	11.000
Andre omkostninger til social sikring	454.502	380.094
Andre personaleomkostninger	965.784	449.888
	<u>5.605.656</u>	<u>3.108.881</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	488	32.326
	<u>488</u>	<u>32.326</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	14.468	4.500
	<u>14.468</u>	<u>4.500</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	20.372	43.522
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	0
	<u>20.348</u>	<u>43.522</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets ansvarlige långivere har afgivet tilbagetrædelseserklæring på mellemværende med 1.175.000 kr. Ansvarlig långivere træder derved tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lønkontrakter med spillerne på i alt 3.462 t.kr. pr. 30. juni 2016 mod 4.486 t.kr. sidste år. Kontrakterne er uopsigelige i perioden frem til 30. juni 2017.